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Catégorie
TAXI 77

VTC 77

Prénom
Valdersson Adams
Adel

Selima

Vivien

Steeve

Julien
Saifeddine
Marie-France
Tuncay

Negue

Nabil

Maxime

Cyrille

Junior

Joseph Frantzdy
Adu Kofi

Edner Junior
Sokhunthea
Anthony
Alphonse Ritchie
Benoit

Shanyce
Aurelien

Sylvie

Claude

Hocine
Nasaroullah
Bacem
Mustapha
Youcef
Djaffar

Amar

llyes

Rabah

Kevin Luis Smail
Youcef
Abdallah
Kamel
Bernard
Allatin Edwige Manuela
Jeremy
Zouhir
Kimou Olivier Joseph
Yanis

Ersin

Ehab

Zohir

Ali

llyes

Ismaila
Mohamed
Sonia
Sylvestre
Amarakontofili
Faouzi
Mamadou
Victor
Abdennafaa
Nordine
Mustapha
Walid

Islem

Faissal
Abdelkader
Mohamed Ali
Aymen
Djamel

Jilani

Chahid
Yassine
Mohamed
Mohammed
Jean Pascal
Kosalangwe
Ahmed
Abdel-Amine
Habib

Karim
Brahim
Mourad
Nabil

Samy
Hichem
Jamal
Ebrima
Franck Manuel Jacques
Jean Baptiste
Rojhat
Chakib

Jaad

Reda

Adem

Karim

Pisith

Olivier

NOM

ATYS

BAIBA

BAIBA
BERGANDY
BOURGEOIS
BOURGEON
CHALBI
CHARLEMAGNE
DENIZ
DIOMBOSSEGUE
EL GOURARI
HALLOUIN
HOFFMANN
HORELUS
JEANTIL
KONADU

LOUIS CHARLES
PICH

PICQ

SHORA YANGALA
TEIXEIRA
TEIXEIRA
THOMAS

TRAN
TUTALA-MPUKI

ABBOUCHI
ABDOUL VAHAB
ABIDI

ACHIR
ADJABI

AFTIS
AIDOUNI

AIT MANSOUR
AIT-MOHAMMED
ALAOUI ISMAILI
ALEM
AMAKHIR
AMARA
ANDRIS
APPIA
ARNAUD
ASSAFI

ASSI

AYAD
AYDEMIR
AYYAD
BACHA
BADAR
BADJA

BADJI

BAH

BAHRI
BALADIER
BANGOURA
BARA

BARRY
BARTOLOMEU
BEGI
BEKHTAOUI
BEKHTI
BELAHCEN
BELHADI
BELKAHLA
BELKAID
BELMOKHTAR
BEN HARIZ
BENABDELLH
BENAHMED
BENBARA
BENHEDDI
BENSAID
BENSENOUCI
BOITEUX
BOLABWE
BOUAJILA
BOUDLAL
BOUEBDELLI
BOUGHAZI
BOUGUERRA
BOUKEF
BOUNOUA
BOUSSELMI
BOUSSIF
BRAHIMI
CAMARA
CANALS
CERVEAU
CETINKAYA
CHAIEB
CHAIRA
CHANOUAD
CHERFAOUI
CHETIOUI
CHOU
CICERON

N° candidat
357393
348300
348291
354785
341190
340832
354662
353788
358082
355538
347017
343340
341030
359171
354824
346292
344946
341226
331644
308179
346787
354964
324735
354958
343512

350366
342448
338739
342323
355978
356470
356837
357078
348693
357400
341396
313572
359796
0000314585TEL
357591
0000330369TF1
337979
347159
329782
358697
355366
338319
0000269648TE1L
353896
348035
338322
356655
324209
0000323974TAL
340198
352896
353695
356069
337073
340108
0000270325TE1L
357210
338048
356111
349902
349965
330317
342455
355109
308007
350058
356626
353213
340861
339315
344395
323756
355999
340850
355928
356525
347353
339648
345278
356343
343896
341053
345937
334712
340553
357953
347646
349717
349806
359265
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Catégorie
vTC 77

Prénom
Ibrahima
Nicolas
Cedric
Hassane
Anthony
Kevin

Mehdi

Pierre Andre
Othniel
Fodel
Rachid
Amadou Tidiane
Jewison
Korko
Samba
Tahirou

Bilal
Birame-Pathe
Sid Ali
Franck
Louis-Paulin
Nimbaly
Sema
Johnny
Khurram Nawaz
Ismail

Habib
Noreddine
Abdallah
Michael
Georges
Saad
lonut-Sancar
Adama
Djibril

Idrissa
Exauce
Marouan
Galust
Stephane
Sofiane
Serge Alain
Boubakary
Mohamed
Ewan
Nordine
Oumar Thierno
Sarah
Mickael
Steven
Toibrani
Mounia
Faruk
Jasmin
Marouan
Youcef
Mohammed
Patrick
Christophe
Hassan
Basele Aristote
Jeremy Jacques
Saifedine
Wyanda
Aboubacar
Serifou
Mohamed
Anas
Datlavone
Zakaria
Sedat
Lounceny
Beni

Karim

Jamil

Cedric
Marveen Steven
Safwan

Loic
Alexandre
Lucie
Sarousy
Steeve
Romain
Alain
John-Ross
Ketsia
Youssef
Malou Koutoma
Traore

Yesse
Hamza
Steve

Pierre Charles
Jessica
Hugues
Mourad
Sofiane
Slimane

Abd El Hakim

NOM
CISSOKHO
COLLET
COSTA
COULIBALY
DAHAN
DAROUECHE
DEBBOUZA
DELANSAY
DERA
DERKAOUI
DIABI
DIALLO
DIALLO
DIALLO
DIALLO
DIALLO
DIANE
DIBANE
DJEMMAA
DJIENTCHEU
DJOUMBI NGANHOU
DRAME
DRAME
DURAME
DURRANI
ECHAABI
EKECIK

EL AMRI

EL GOUMRI
EMELE
ESDRAS
FARIDULLAH
FLOREA
FOFANA
FOFANA
FOFANA
FUAKATINUA
GADAR
GALSTYAN
GANITO
GHERAIBIA
GoLy

GORY
GOURESSY
GUENINECHE
GUENINECHE
GUEYE
GUEYE
GuyoT
HACHE
HADJI
HAMAMA
HAN

HASIC
HASSAN
HOUANTI
HOUMMANE
HOURDEL
HUGOT

ID EL GUARHE
wo

JEAN

JLIDI
JOSEPH
KANTE

KEBE
KERKACHE
KHALLOQI
KHAMPATHOUMMA
KHELLAF
KILIC
KOUYATE
KOUZOUNGA
KROUROU
LABHIRI
LABRADOR
LAUREAT
LAYOUNI
LECOQ
LEFAIX

LEME PENDA
LONG

LOPES
LUCCHINI
LUKANU
MAFUTA KABASELE
MAKENGO
MAKHLOUFI
MALUDI
MAMBY
MANGA-MABADA
MANSOUR
MANSOURI
MARCELIN
MASSO
MBIYAVANGA
MEDDOUR
MEDJANI
MEHDAOUI
MESSAOUD

N° candidat
0000320638TAL
333525
359066
332553
353226
0000330903TEL
348185
354499
354441
338267
334716
344749
352922
342042
354666
315054
344777
354637
350369
337355
345027
357322
355066
342344
357898
0000264485TE2
341678
359023
343686
358077
337552
358253
357280
356394
356467
343878
344795
334815
0000306532TEL
358395
343554
354326
341825
0000333158TEL
359705
358093
354587
356978
18417
358756
356376
356327
0000296686TAL
358582
340934
0000252247TEL
282187
338066
345347
346852
339548
0000328212TEL
358873
341177
341955
345414
0000258201TEL
345949
344784
358310
338741
315785
336884
337540
339923
344298
343611
339729
344270
353609
354460
355431
359026
346448
338044
355309
344233
336201
340065
350265
355590
357815
354805
353085
347844
355104
357056
0000305295TEL
348111
348149
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CMA 77 Catégorie Prénom NOM N° candidat
vTC 77 Wael MEZHOUD 342145
Hugo MICHEL 354820
Philippe MICHELE 356859
Cristiano MINGIEDI 353612
Sikandar MOHAMMAD 356468
Pambou MOUKINI ORPHE 347784
Reda MOUNDER 336823
Rufin MPAN CABA 349997
Sami MSADEK 356623
Sofia MSADEK 359450
Allen MUKOMBA 354893
Issam NABIL 347110
Mohamed NAGHIMA TAHIRI 346239
Mamadou NDIAYE 356014
Skenhy Colombe NDZOBADILA 350825
Abdoul Vahab NEGMATHOULLAH 342234
Achraf NEJI 336491
Drissa NIAKATE 336460
Yao Jonas NIOBLY 354261
Wilfried NTOUTOULOU 270804
Djamel OSMANI 334719
Hassane OUATTARA 350810
Mohamed Ali OUZINI 348126
Eser OZER 341986
Meguie PALMELA 346146
Filipe PEREIRA 359294
Bruno PINTO DE OLIVEIRA 336795
Willy Etienne POMPILIUS 336634
Dinesh POUNGAVANAME 338630
Younes RAHMANI 346315
Abdelghani REKABI 336542
Rayane REZGUI 358894
Abbes RIFKI 304701
Alex ROCHUR 345318
Mohamed SAAD 353728
Samy SACI 355386
Misbahou SAID 347779
Chikhou SAKHO 337196
Saeed SARWAR 353712
Ajith SAVARY 341165
Patricks SCHACHER 348331
Abdourahmane SECK 0000308156 TEL
Shamsdine SEDKAOUI 342180
Vitushan SHANMUGARUBAN 0000302181TAL
Abdoulaye SIBY 358677
Mohammad Faisal SIDDIQUI 355308
Yoro SIDIBE 357088
Modi SIMAGA 359182
Nk Kais SIMBA 358413
Oguz SOBE 348167
Tanguy SONOU 353907
Wassim SOUAS 356357
Vanouche STEPANIAN 350394
Yawo SUNU 0000174398PE3
Bourgade SWANN 350024
Abdoudramane SYLLA 346561
Yehya TAHRAOUI 354983
Abderrazak TALHAOUI 341339
Birahima TANDIA 0000256853TE2
Pascal TERE 359134
Kevin THIRUCHELVAM 346619
Serge TIEMBAUD 343669
Rachid TLIGHATI 343377
Youan Ferdinand TRABI 353866
Anandi TRAN 347051
Daniel TRANG 357503
Roddy TREBOR 348249
Belors TSHIMPANGILA KANYINDA 334613
Olivier VERMEERSCH 346230
Naguleswaran VISHNUKUMAR 340602
Jawad WAALI 312251
Juba YAHIAOUI 341902
Kamey YAHIAOUI 350319
Youcef YAHYA 349929
Reda YEBDRI 353299
Yannis YOMBA 0000293975TAL
Mohammed YOUSFI 353893
Amin ZAID 357300
Riyad ZALEGH 346458
Samir ZEKHMI 0000310007TAL

T
Il est inutile d'appeler la CMA-IDF Paris ou de vous déplacer : seules les demandes transmises par mail seront traitées.

Les candidats regus

- Recevront par courrier postal leur attestation d'admissibilité a I'épreuve d'admissibilité {théorique) sur laguelle apparait le détail des notes.

- Recevront une convocation pour I'épreuve d'admission (pratique) dans un délai maximal de 2 mois aprés la parution des résultats de I'écrit et au plus tard 15
jours avant la date de I'épreuve.

Les candidats recalés
- Recevront par courriel uniquement leur relevé de notes de I'épreuve d'admissibilité (théorique)
- Sont invités a se réinscrire sur EVALBOX pour se présenter a une nouvelle session d'examen théorique.

- Pour toutes autres informations, consultez www.cma-idf.fr/fr/la-cma-idf/examens-taxi-vtc-vmdtr.html
- Pour toutes autres questions, transmettez votre demande a exament3p@cma-idf.fr

Les informations portées dans le présent document sont enregistrées dans un fichier informatisé par la Chambre de métiers et de I'artisanat de I'Essonne a des fins d’information des candidats. Elles sont conservées
pendant 3 ans et sont destinées @ améliorer la qualité de nos services, la gestion relation client et a des fins statistiques



